ƯỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

SỐ:$Ẩ?./QĐ-CTUB Đức Hợp, ngày JLJL. tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
về việc phê chuân chức danh và xếp phụ cấp đối vói

Trưởng thôn Đức Trung, nhiệm kì 2022-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHẢN DÂN XÃ ĐỨC HỢP

Căn cứ Luật tô chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ/202Ỉ ngày 29/01/2021 của UBND tỉnh Hưng

Yên vê việc ban hành Quy chế to chức, hoạt động và tiêu chỉ phản loại thôn, tô dân
phô trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Cản cứ Nghị quyết 277/2020/NQ-HĐND ngày 07/5/2020; số 172/2021/NQ-
HĐND ngày 08/12/2021 của HĐND tỉnh Hưng Yên về việc sửa đoi, bo sung một so
điều của Nghị quyết số 277/2020/NQ-HĐND ngày 07/5/2020 của Hội đồng nhân
dân tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ biên bán kiêm phiếu bầu cử trưởng thôn nhiệm kì 2022-2024 ngày
19/6/2022 của tô bầu cử thôn Đức Trung;

Theo đê nghị của công chức Văn phòng -thông kê xã.
QƯYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Phê chuẩn bà Trần Thị Huyền; Sinh ngày 24/02/1991
Chức vụ: Thôn Đội trưởng kiêm Bí thư chi đoàn thôn Đức Trung giữ chức

danh Trưởng thôn Đức Trung nhiệm kì 2022-2024 kể từ ngày 22/6/2022.
Điều 2. Bà Trằn Thị Huyền được hưởng mức phụ cấp: chức danhTrưởng thôn

hệ số 1,8; thôn đội trưởng hệ số:0,6; Bí thư chi đoàn hệ số 0,25 (tống hệ số 2y65) so
với mức lưong tối thiểu theo Nghị quyết số 277/2020/NỌ-HĐND ngày 07/5/2020
và Nghị quyết số 172/2021/NỌ-HĐND ngày 08/12/2021 của HĐND tỉnh Hưng
Yên.

Điêu 3. Văn phòng ƯBND xã, Tài chính kế toán, Thủ quỹ các ban ngành
đoàn thê có liên quan, Chi ủy chi bộ thôn Đức Trung và bà Trân Thị Huyên căn cứ
quyêt định thi hành./.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
-Lưu: VPUB.(T)

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hằng